

SLK Ejendomme ApS

Algade 38,1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 06 89 23

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Dirigent:


.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SLK Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Algade 38,1, 9000 Aalborg
CVR-nr.	39 06 89 23
Stiftet	8. november 2017
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Weisbjerg Rytter, Direktør Kristian Højsleth, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udvikling af fast ejendom samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 9 t.kr. mod et underskud på 28 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 15 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reableres via den fremtidige drift.

SLK Ejendomme ApS er afhængig af kapitalejernes fortsatte finansielle støtte. Kapitalejerne har overfor SLK Ejendomme ApS bekræftet, at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet før alternativt finansiering kan fremskaffes.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2021 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

kr.	2020	2019
Bruttofortjeneste/bruttotab	24.825	-28.492
Finansielle omkostninger	-12.828	-9.417
Resultat før skat	11.997	-37.909
Skat af årets resultat	-2.639	10.347
Årets resultat	9.358	-27.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	9.358	-27.562
	<u>9.358</u>	<u>-27.562</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	4.856.109	5.532.151
		<u>4.856.109</u>	<u>5.532.151</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.856.109</u>	<u>5.532.151</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	7.708	10.347
	Andre tilgodehavender	25.924	4.334
		<u>33.632</u>	<u>14.681</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.322</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>600.954</u>	<u>14.681</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.457.063</u></u>	<u><u>5.546.832</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-35.282	-44.640
	Egenkapital i alt	<u>14.718</u>	<u>5.360</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	165.058
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.345	26.414
	Gæld til associerede virksomheder	5.400.000	5.350.000
		<u>5.442.345</u>	<u>5.541.472</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.442.345</u>	<u>5.541.472</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.457.063</u></u>	<u><u>5.546.832</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-17.078	32.922
Overført via resultatdisponering	0	-27.562	-27.562
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-44.640	5.360
Overført via resultatdisponering	0	9.358	9.358
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-35.282	14.718

De samlede aktiver i selskabet udgør 5.457 t.kr. pr. 31. december 2020, og egenkapitalen udgør 15 t.kr. Selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres via den fremtidige drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SLK Ejendomme ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Noter

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.639	-10.347
	<u>2.639</u>	<u>-10.347</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2020		5.532.151
Tilgange		248.958
Afgange		-925.000
Kostpris 31. december 2020		<u>4.856.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>4.856.109</u>

Selskabets materielle anlægsaktiver under opførelse består af afholdte omkostninger i forbindelse med projektering af udstykning af parceller i Ferslev, som er igangværende ultimo regnskabsåret.

Ledelsens har store forventninger til projektet og har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.